BP 1177 f 061r 03 wo 15-07-1383.

Vooroemde Ludekinus van der Poerten beloofde aan vooroemde Reijnerus van Hulten zv Willelmus gnd Moelner de helft van vooroemd huis van wijlen vooroemde mr Johannes Basijns te onderhouden in dak en wanden, te weten de helft aan de kant van wijlen Walterus van Vucht.

Dictus Ludekinus promisit super omnia dicto Reijnero quod ipse unam medietatem dicte domus dicti quondam magistri Johannis Basijns scilicet illam medietatem que sita est versus hereditatem quondam Wa[l]teri de Vucht ut dicebat perpetue in bona dispositione tenebit #de tecto et parietibus# observabit sic [quod dicto] Reijnero dampna exinde non eveniant quovismodo. Testes supra.

BP 1177 f 061r 04 zo 28-06-1383.

Ludovicus zv Ludovicus voller van Rosel machtigde Arnoldus Hoernken zijn cijnzen, pachten, renten en tegoeden te manen.

(dg: Luc d) Ludovicus filius Ludovici fullonis de (dg: S) Rosel dedit et contulit Arnoldo Hoernken potestatem monendi omnes suos census pacciones redditus et credita usque ad revocacionem. Testes Luce et Dijnter datum (dg: do) in vigilia Pe Pau.

BP 1177 f 061r 05 wo 15-07-1383.

Tielmannus van Nederijnen en zijn zoon Lodekinus beloofden aan Johannes van den Hoevel 96½ Hollandse dobbel of de waarde met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1384) te betalen.

Tielmannus de Nederijnen et Lodekinus eius filius promiserunt Johanni van den Hoevel nonaginta sex et (dg: ?in) dimidium Hollant dobbel seu valorem

ad purificationem proxime persolvendos. Testes Ywanus et Scilder datum in divisione apostolorum.

BP 1177 f 061r 06 wo 15-07-1383.

Fija wv Rodolphus Bakker, Godefridus zvw Godefridus Ketellaer, Arnoldus Pasteijbecker ev Frederima dvw voornoemde Godefridus, en Willelmus Bolart en zijn vrouw Heijlwigis Bolarts droegen over aan Enghelbertus Ludinc zvw Jacobus van Uden het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Nijcholaus Goutsmit en diens vrouw Truda Raets, in een huis^{38,39} en erf in Den Bosch, aan de Markt, tussen Arnoldus Wonder enerzijds en erfgoed van wijlen Philippus van Vucht anderzijds.

(dg: Yda) #Fija# relicta quondam Rodolphi pistoris #(dg: et Heijlwigis Bolarts cum tutore)# cum tutore Godefridus filius quondam Godefridi Ketellaer et Arnoldus (dg: Pasteijck) Pasteijbecker maritus et tutor legitimus Frederime (dg: -n) sue uxoris filie dicti quondam Godefridi #et Willelmus Bolart maritus legitimus ut asserebat Heijlwigis (dg: sue uxoris) Bolarts sue uxoris et dicta Heijlwigis cum eodem tamquam cum tutore# totam partem et omne jus eis de morte (dg: dicti) quondam Nijcholai Goutsmit (dg: successione advolutas) et Trude quondam Raets sue uxoris seu alterius eorundem successione advolutas in domo et area sita in Busco in foro inter! Arnoldi Wonder ex uno et inter hereditatem quondam Philippi de Vucht ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt Enghelberto Ludinc filio quondam Jacobi de Uden promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes (dg: datum supra) Ywanus et Wellen datum in divisione apostolorum.